
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b Eocga r XepqeroBrtna
l-{exrpanna 6anra

Eocne x Xepqeronune

Broj: 150-15-4-745- 8 122 SAK
Sarajevo, rj a{ 2022. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", 39/14)'

dlana 50. stav (l) Pravilnika centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV- 104-01- l -1 16/15 od

28. decembra 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-ll/21 od28. apila 2021. godine i broj: UV-
104-01-1-1425-l 5t2l od29.juna202l. godine, dlana I3. stav (2) tadka b), dlana 43. stav (l) i dlana

45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama, broj: UV-150-01-l -146'1-3120 od 27 .07.2020. godine,

guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

o izboru najpovoljnijeg ponuilala u postupku javne nabavke roba - laptop raiunari -
lot 2

e lan l.
centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: centralna banka), ugovor za nabavku

roba - laptop radunari - lot 2, putem otvorenog postupka, dodjeljuje ponudadu R&S d'o'o'

Sarajevo, u svemu prema Ponudi broj: 010422122-2 od 01.04.2022. godine.

elrtn2.
Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke glasi na iznos od:

76.775,O0 KM bez PDV-a
(slovima: sedamdeset$esthiljadasedamstotinasedamdesetpet konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

89.826,7 5 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: osamdesetdevethiljadaosamstotinadvadesetiest konvertibilnih maraka i 751100).

e lan 3.

Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim

nabavkama, s izabranim ponuttadem iz dlana l. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se izvrSenje

zaduzuje o jeljenje za informacione tehnologije centralnog ureda centralne banke Bosne i

Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za informacione tehnologije).

ilan 4.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne

banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: odjeljenj e za javne nabavke), odjeljenje za

informacione tehnologije iO jeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne

banke Bosne i Hercegovine. 
elan 5.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno s

upu6ivanjem obavjestenja o rezultatima postupka ponuitadu kojije udestvovao u postupku javne

Centrolns bsnka Bosne I Hercegovire
Marsala Tits 25,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

cetrtr.la | (+387 33) 278 100 Frx | (+387 33) 278 299

Wcb | \r.,vw.cbbh.batlffiu

ODLUKU



nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BiH".
broj:39/14).

()brazloZenj e

Postupak javne nabavke roba - desktop i laptop radunari, pokrenut je Odlukom, broj: I 50- 15-4-
7 45-2122 SAK od 03.03.2022.godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 18.03.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavje5tenjeonabavcibroj:1370-l-1-149-3-109122zajedno sa tenderskom dokumentacijom.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvriila pregled i
ocjenu pristigle ponude i konstatovala da ponuda ispunjava sve uslove utvrdene u tenderskoj
dokumentacij i za lot 2.

Komisijaje u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-934-5/22 od 07 .04.2022.
godine i Izvje5taju o radu Komisije sa preporukom, broj I 49- 1 5-4-934-6122 od 07.04.2022.
godine, dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se, u pisanoj formi, uloiiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

G

Dostaviti:
- udesniku u postupku (original)
- guvem€ru
- viceguvemerima
- uredu gla!.nog intemog revizora
- predsjedniku i Elanovima komisije
- Odjeljenju za informacione tehnologije
- Odjeljenju za ratunovodswo i finansije (original)
- Odjeljenju zajavne nabavke (original)
- u spis predmeta (original)

RNE R

ft
C

da

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, odnosno do 04.04.2022. godine do 10:00 sati,
bfagovremeno je dostavljena jedna ponuda za lot 2 i to ponuda ponudada R&S d.o.o. Sarajevo,
lgmanska bb, 7l 320 Vogo56a.


